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Bayramyeri Meydanı’nın altı kısmında bulunan tari-

hi ‘Denizli Sebze Hali’ görüntüsü Hindistan pazarlarını

andırıyor. Gün boyunca binlerce kişinin geçiş yolu

üzerinde bulunan sebze hali, bakımsızlık nedeniyle es-

nafları çileden çıkardı. Yağmur yağdığında sebze halini

su basarken, akşam saatlerinde ise ışıklandırma olma-

dığı için Denizlililer sebze haline girmeye korkuyor. Böl-

gedeki esnaflar geçtiğimiz yıl kasap ve peynir halinin De-

nizli Büyükşehir Belediyesi tarafından restore ve iyileş-

tirme çalışmaları yapıldığını ancak sebze hali için imza

toplamalarına rağmen hiçbir çalışma yapılmadığını söy-

ledi. Sebze halinin mevcut durumu nedeniyle manavlar

bölgeden ayrılırken yetkililerden yardım istedi. Ortaya çı-

kan görüntünün Denizli’ye yakışmadığını ifade eden es-

naflar, “Şehrin göbeğindeki pasajlarda insanlar oturup

dinleniyorlar. Biz de böyle bir şey istiyoruz” şeklinde ko-

nuştu. >>Haberi Sayfa 8’de

Denizli’deki sebze hali ‘uzak doğudan’ esintiler sunuyor

BAYRAMYERi’NiN 

HiNDiSTAN’I

Sebze hali
çürümeye
terk edildi

Denizli’de Bayramyeri Meydanı’nın alt kısmında bulunan ‘Denizli Sebze Hali’ adeta çürümeye terk
edildi. Şehrin göbeğinde yer alan ve görüntüsüyle kente yakışmayan sebze halinde esnaflarda duruma
isyan etti. Sebze haline yolu düşenlerin ‘Biz nereye geldik?’ dediğini ifade eden esnaflar, “Hale girince
kendinize uzak doğu ülkesinde hissediyorsunuz. Hindistan gibi..” diyerek tepkisini dile getirdi.

Köşe Yazısı Sayfa 4’te

Yasin GÜLTEKİN
Alkışlar Pamukkale
Belediyesi’ne

HABER

ÖZELÖZEL

Tavas’ta festival coşkusu yaşanacak

Denizli’de polis ekiplerinin ara-

nan şahıslara yönelik düzenlediği

operasyonlarda, haklarında kesin-

leşmiş hapis kararları bulunan 53

hükümlü yakalanarak cezaevine

gönderildi. >>Haberi Sayfa 3’te

53 hükümlü
yakayı ele verdi

İzmir-Isparta seferini yapan

Göller Ekspresi, Denizli’nin Honaz

ilçesinde arızalandı. 1 saati aşkın

süre sıcakta beklemek zorunda ka-

lan yolcular, uzun süredir devam

eden sorunun giderilmesini talep

etti. >>Haberi Sayfa 5’te

Denizli’de 1942’den bu yana,

aynı yerde hizmet veren Gazezoğ-

lu Pide, 80 yılı aşkın tarihiyle müş-

terilerine hizmet vermeye devam

ediyor. Yıllardır değişmeyen lezzeti

ile nesilden nesile, her geçen gün

artan ünü ile vatandaşların uğrak

noktası olmayı sürdürüyor. 

>>Haberi Sayfa 5’te

Kaleiçi’ndeki
fırının ateşi 82
yıldır sönmüyor

Göller Ekspresi
Honaz’da yolda kaldı

Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, 15-18
Ağustos tarihleri arasında 6’ncısı düzenlenecek
Zeybek, Kültür ve Sanat Festivali’ne davet etti.
Festival için belediye kasasından para çıkmaya-

cağını ifade eden Başkan Tatık, “Para ayrılma
durumu söz konusu olsa bu işe girmeyecektim.
Festival için kesinlikle para harcamayacağız”
ifadelerini kullandı. >>Haberi Sayfa 7’de

Denizli'nin Çameli ilçesinde düzenlenen 2024 Ya-

maç Paraşütü Dünya Kupası'nın 6. gününde spor-

cular, 121 kilometre uçarak Burdur'un Tefenni il-

çesine iniş yaptı. 30 ülkeden katılan 115 sporcu, 'Tür-

kiye'nin Maldivleri' Salda Gölü'nün tadını havadan

çıkardı. >>Haberi Sayfa 11’de

121 kilometre uçtular!

Soğuk su yudum 

yudum içilmeli
Yaz aylarının kavurucu sıcaklarında artan

sıvı kaybı bol su tüketimine ihtiyaç doğuruyor.

Uzmanlar soğuk suyun lıkır lıkır değil yudum

yudum içilmesi konusunda uyarıyor.

>>Haberi Sayfa 2’de
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Yaşamsal konularda normal-

den daha aktif adımlar atma şan-

sınız var. İçsel sorunlarınızı ve

birkaç gündür var olan durgun-

luğunuzu geride bırakacak ol-

manız sizin açınızdan oldukça

iyi.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Bugün, parasal kaynakların yö-

netimi konusunda daha bilinçli

olmalısınız. Elinize geçen fırsat-

ları değerlendirmekte zorlana-

cak olsanız da üstesinden gele-

bilirsiniz. Her şeyin yoluna girebi-

leceği bir süreçten geçiyorsunuz.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Genel olarak kazançlı çıkma

arzunuz var ve bu da gün içeri-

sinde atacak olduğunuz adımla-

ra net olarak yansıyacaktır.

Olumsuzlukların son bulması

için biraz daha mücadele etme-

niz gerekmekte.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Onları elinizden geldiği kada-

rıyla dinleyecek ve yardımcı ol-

maya çalışacaksınız. Olumsuz-

lukları ortadan kaldırma şansı-

nız var ancak bunun için daha

kontrollü olmanız gerektiğini de

unutmamalısınız. 

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

Çevrenizde bulunan insanlarla

ortak nokta üzerinde buluşmak is-

tiyorsunuz ancak bunun da san-

dığınız kadar kolay olmayacağını

bilmelisiniz. Tüm olumsuzlukları

geride bırakmadan önce harekete

geçmemeye çalışın. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Problemler üzerinde etkinlik

göstermeyi başardığınız sürece

kendinizi biraz daha rahatlamış

hissetme şansınız var. Kafanızı

kurcalayan bazı olumsuzluklar

söz konusu olsa da üstesinden

gelmeyi başaracaksınız. 

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Gün içerisinde yapacak olduğu-

nuz planlamalar doğrultusunda

hareket ederken biraz daha sa-

bırlı olmaya çalışın. Olumsuzluk-

ları geride bırakmak için hareke-

te geçmeniz gerektiğini unutma-

malısınız. 

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Harekete geçme noktasında

zaman zaman zorlanacak olsa-

nız da üstesinden gelme şansı-

na sahipsiniz sorunların ve sı-

kıntıların son bulması için ne ge-

rekiyorsa onu yapmanız gerek-

mekte. 

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Kişisel olarak ön planda olabi-

leceğiniz bir süreçten geçmekte-

siniz. Neticeler için yeni geliş-

meler gündeme gelebilir. Öz-

gürlüğünüze her zamankinden

daha fazla önem veriyor olma-

nız da önemli. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Mükemmel etkiler altındasınız

ve bundan da dilediğiniz gibi yarar

sağlama şansınız var. Olumsuz-

lukların son bulması için ne gere-

kiyorsa onu yapmaya çalışın. Her

açıdan uygun enerjilere sahipsi-

niz. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Odaklanmayı başardığınız süre-

ce her şeyin daha da iyiye gidebi-

leceğini biliyor olmalısınız. So-

rumluluklarınızın bilincinde oldu-

ğunuz sürece her şeyin daha da

iyiye gidebileceğini biliyor olmalısı-

nız.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Sizin yapmanız gereken ya-

şamsal konularda biraz daha sa-

bırlı olmak. Etkin enerjiler altın-

dasınız ve bundan doğru anlam-

da yarar sağlayabildiğiniz süre-

ce her şeyin daha da iyiye gide-

bileceğini unutmamalısınız. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

ABDİL YAŞAROĞLU
Hem yüksek hava sıcaklıkları

hem de gerekli hijyenin sağla-

namaması nedeniyle ishal ve

kusma vakalarında artışlar mey-

dana gelebiliyor. Her yaş gru-

bunda görülebilen bu vakaların

genel sebepleri arasında yenilen

gıdalar veya enfeksiyon gibi so-

runlar yer alıyor. Kusma ve is-

hal vücutta ciddi bir su kaybına

neden olduğundan sıvı takviyesi

bu durumlarda büyük önem ta-

şıyor. Bu vakaları genellikle

evde tedavi etmenin mümkün

olduğunun altını çizenÇocuk

Sağlığı ve Hasta-

lıkları Uzmanı Dr. Mehmet Yur-

daer Özmen, “Çocuklarda ve

yetişkinlerde en sık görülen bu-

laşıcı hastalıklar arasında ishal

geliyor. Genellikle 5 günde ishal

belirtileri ortadan kalkarken

daha şiddetli seyreden ve iyileş-

me eğilimi görülmeyen vakalar-

da doktor kontrolü gerekiyor.

Hafif ishal durumunda çeşitli gı-

dalarla rahatsızlık önlenebilirken

uzun süreli ishal durumunda ise

serum takviyesi gibi çözümler

de rahatsızlığın kontrol altına

alınması için gerekebiliyor” diye

konuştu.

GAZLI İÇECEKLERDEN
UZAK DURUN

Katkı maddesi içerin meyve

suyu veya gazlı içeceklerin tü-

ketilmesinden kaçınılması ge-

rektiğinin altını çizen Dr.Meh-

met Yurdaer Özmen, “Özellikle

2 yaş altı çocuklarda ishal ve

kusma vakaları daha yakından

takip edilmeli. İshal yetişkinler

ve çocuklarda genellikle 5-8

gün sürüyor. Bu süreçte lif oranı

yüksek, asitli veya yağ oranı

yüksek gıdaları tüketmek şika-

yetlerin artmasına neden olabi-

lir.” dedi.

HANGİ GIDALAR
İSHALE İYİ GELİYOR?
Bazı gıdaların ishale iyi gel-

diğini söyleyen Dr. Özmen, “Bu

gıdalar arasında; muz, elma pü-

resi ve pirinç en çok bilinenler

arasında yer alıyor. Ayrıca, ni-

şastalı ve düşük lifli gıdalar da

bu vakalardatüketilebilir. Yo-

ğurt, balık ve et gibi gıdalar da

ishal sürecinde özellikle tercih

edilmesi gereken besinler ara-

sında bulunuyor” diyerek tavsi-

yelerde bulundu.

HASTALIĞIN 
BULAŞMASINI ÖNLE-

MEK İÇİN NE YAPMALI?
İshal ve kusmanın bulaşıcı

bir hastalık olduğuna da dikkat

çeken Dr.Mehmet Yurdaer ÖZ-

MEN, “Oldukça bulaşıcı olan is-

halin yayılımını engellemek için

hijyene önem vermek gereki-

yor. Bunun için ellerin sıkça sa-

bunla yıkanması, giysi ve yatak

örtülerinin yüksek ısıda temiz-

lenmesi, klozet, lavabo gibi has-

talığın bulaşmasının kolay oldu-

ğu yerlerin temiz tutulması ve

havlu, çatal, bıçak gibi eşyaların

paylaşılmaması gerekiyor.”

açıklamasında bulundu.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mehmet Yurdaer ÖZMEN, “İshal ve kusma genellikle 5-8 gün sürer. Bu süreyi aşan vakalarda ke-
sinlikle hastaneye başvurulması gerekmektedir. Su veya bolca sıvı tüketmek genellikle yeterli görülse de sıvı takviyesi tek başına hastalığın
vücu)a yara)ığı tahribatı ortadan kaldırmak için yeterli değildir. Bu gibi durumlarda elektrolit tozu da kullanılabilir” ifadelerini kullandı.

İshal ve kusma
vakalarına dikkat

Uzmanlar, artan sıcaklıklarda

sıvı kaybını engellemek için

günde 2-2.5 litre soğuk su tüke-

tilmesini tavsiye ediyor. Soğuk

suyun egzersiz anında içilmesi

ise antrenmanın daha verimli

geçmesini sağlıyor. Soğuk su-

yun faydası olduğu gibi zararları

da olduğunu belirten uzmanlar,

akut, kronik veya mevsimsel bir

hastalık varsa soğuk suyun içil-

memesi konusunda uyarıyor.

“YUDUM YUDUM
İÇMEYE ÖZEN 
GÖSTERİLMELİ”

Sıcak yaz aylarında soğuk su

tüketiminin oldukça arttığını be-

lirten Dyt. Hülya Cihan, "Bu

bazı kişilerde alışkanlık haline

gelip kış döneminde de devam

edebiliyor. Soğuk suyun fayda-

larına baktığımız zaman özellikle

egzersiz sırasında soğuk su tüke-

timi antrenmanın daha verimli

geçmesine yardımcı olur.

Bunun sebebi antrenmanda

artan vücut ısısının normale

dönmesinden kaynaklı ve bu

aynı zamanda egzersiz sırasında

çok fazla sıvı kaybedildiği için

hızlı bir şekilde bu sıvıların yeri-

ne konulması noktasında soğuk

su tüketimini tavsiye etmekte-

yiz. 

Ama burada dikkat etmemiz

gereken şey lıkır lıkır değil yu-

dum yudum içmeye özen gös-

termemiz gerekiyor" dedi. 

İHA

Soğuk su yudum
yudum içilmeli
Yaz aylarının kavurucu sıcaklarında artan sıvı kaybı bol su tüketimine ihtiyaç doğuru-
yor. Uzmanlar soğuk suyun lıkır lıkır değil yudum yudum içilmesi konusunda uyarıyor.

Op. Dr. A. Egemen İşgören,

testis tümörleri ve tedavisi hak-

kında bilgi verdi. Testis kanseri

tanısı konulan erkeklerin orta-

lama yaşı yaklaşık 33 olduğu-

nu belirten İşgören, "Bu, büyük

ölçüde genç ve orta yaşlı er-

keklerin hastalığıdır, ancak va-

kaların yaklaşık yüzde 6’sı ço-

cuklarda ve gençlerde, yaklaşık

yüzde 8’i ise 55 yaşın üzerin-

deki erkeklerde görülür. Testis

kanserinde tanıda geç kalın-

ması tehlikeli olabilir. Sadece 6

haftalık bir gecikme, yaşam

kaybı riskini 2 kat artırabilmek-

tedir. Gelişen tedavi yöntemle-

riyle testis tümörü olan hasta-

larda yüzde 95’e varan başarılı

sonuçlar elde edilebilmektedir.

Bu nedenle testis tümörlerinde

erken teşhis hayati önem taşı-

maktadır" dedi.

"KARDEŞLERDE
VARSA DİKKAT"

Testis tümörü riskini artıran

nedenlerin başında inmemiş

testisler yer aldığını kaydeden

İşgören, “Testis tümörlü hasta-

ların yüzde 5-12’sinde görülen

inmemiş testislerin yanı sıra;

birinci dereceden akrabalarda

(özellikle kardeşlerde) testis tü-

mörü olması, genetik bir hasta-

lık olan ’Klinefeltersendro-

mu’nun görülmesi, karşı testis-

te daha önceden testis tümörü

olması ve kısırlık gibi nedenler

de testis kanseri nedenleri ara-

sında sıralanabilir" ifadelerini

kullandı.

7 BELİRTİ
“Bu şikayetler ortaya çıktı-

ğında, özellikle iki haftadan

uzun sürüyorsa mutlaka uz-

man görüşü alınmalıdır” diyen

İşgören, şikayetleri şu şekilde

sıralayarak sözlerini tamamla-

dı: “Testiste büyüme ve ele ge-

len kitle, testis kesesinde ağırlık

hissi, karında ve kasık bölge-

sinde ağrı, testis kesesinde sıvı

toplanması, testislerde ağrı ve

rahatsızlık hissi, memelerde ağ-

rılı büyüme ve sırt ağrısı. Tes-

tiste ele gelen bir kitle, aksi is-

pat edilmediği sürece tümör

olarak kabul edilir ve vakit

kaybetmeden tedaviye başla-

nır. Gerekli patolojik inceleme-

nin yapılması ve tanının kesin-

leştirilmesi konusunda çabuk

davranmak oldukça önemlidir.

Patolojik incelemenin sonucu-

na göre hastalığın hangi evre-

de olduğu ve hücre yapısına

göre değişiklik gösteren alt tip-

leri tanımlanmaktadır. Elde

edilen sonuç doğrultusunda

’kemoterapi’ veya ’radyotera-

pi’ gibi ek bir tedaviye ihtiyaç

duyulup duyulmadığı belirlen-

mektedir. Ameliyat sonrası tü-

mörün evresine ve tipine göre

iyi bir takip yapılmalıdır. Has-

talığın tedavisinde başarı şansı-

nı artıran en önemli faktör er-

ken tanı ve kısa sürede yapılan

uygun tedavidir.” İHA

Testis kanserinin 7 belirtisi
Op. Dr. A. Egemen İşgören, testis tümörleri ve tedavisi hakkında
bilgiler verdi ve erken teşhisin hayati önem taşıdığını söyledi.
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Olay, Çivril ilçesi Kıralan Ma-

hallesinde meydana geldi. Edini-

len bilgilere göre; mahalle sakin-

lerinin bir evden gelen kötü koku

şikayeti üzerine bölgeye jandarma

ekipleri sevk edildi. Adrese gelerek

kontrol eden jandarma ekipleri

eve girdikleri sırada bir kişinin

cansız bedeni ile karşılaştı. Olay ye-

rinde yapılan incelemelerin ar-

dından Muhammet Başkaya’ya

ait olduğu değerlendirilen cenaze

otopsi yapılmak üzere adli tıp

morguna kaldırıldı. Hayatını kay-

beden kişinin kimliği ve ölüm ne-

deninin ise otopsinin ardından

kesinlik kazanacağı belirtildi. Olay-

la ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Kötü koku gerçeği 

Denizli’nin Çivril ilçesinde kötü koku şikâyeti üzerine adrese
giden jandarma ekipleri, bir kişinin cansız bedeni ile karşılaştı.

Kaza,gece saatlerinde Denizli’nin

Bozkurt ilçesine bağlı Tutluca Mahallesi

yakınlarında meydana geldi. Edinilen

bilgiye göre; İzmir’den aldığı yolcularla

Kayseri’ye doğru yola çıkan

38 YP 027 plakalı otobüs,

Denizli - Afyon karayolu üze-

rindeki bir dinlenme tesisinde

mola verdi. Mola süresinin

sona ermesinin ardından yo-

luna devam eden otobüs,

daha 1 kilometre gitmişken

henüz belirlenemeyen bir ne-

denle kontrolden çıktı.

OTOMOBİL SÜRÜCÜSÜ 

HAYATINI KAYBETTİ

Ters şeride giren yolcu

otobüsü, karşı yönden gelen

65 yaşındaki Münür Acar yönetiminde-

ki 20 GC 237 plakalı otomobille çarpış-

tı. Çarpışmanın etkisiyle ağır hasar olu-

şan otomobilde sıkışan sürücü, olay ye-

rinde hayatını kay-

betti. Otobüs sürü-

cüsü gözaltına alı-

nırken, kazada ha-

yatını kaybeden

Münür Acar’ın ce-

nazesi otopsi için

adli tıp morguna

kaldırıldı. Acar’ın

cenazesi dün Boz-

kurt ilçesinde topra-

ğa verildi. Kazayla

ilgili başlatılan so-

ruşturma devam

ediyor. İHA

Yolcu otobüsü ile otomobil çarpıştı!
Şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapan otobüs, Denizli’nin Bozkurt
ilçesinde moladan çıktıktan kısa bir süre sonra sürücüsünün kont-
rolünden çıkarak karşı şeride geçti. Ters şeride giren otobüs oto-
mobile çarptı. Kazada 65 yaşındaki yaşlı adam hayatını kaybe"i.

ortaya çıkardı

53 hükümlü
yakayı ele verdi

Denizli’nin Buldan ilçesi Buldan -Alaşehir kara-

yolu üzeri Bölmekaya mevkiinde 26 Haziran Cu-

martesi günü meydana gelen kazada Ethem Baysal

idaresindeki 34 VL 330 plakalı

aracıyla seyir halindeyken direksi-

yon hakimiyetini kaybetti. Sürü-

cüsünün hakimiyetini kaybettiği

otomobil şarampole devrildi.

Kaza ihbarı üzerine bölgeye sevk

edilen ekipleri tarafından araçta

yaralı olarak bulunan Ethem Bay-

sal, eşi Münevver Baysal (69), ve

kızları Aylin Baysal’ı ambulansla

hastaneye kaldırıldı. Durumu ağır

olan Münevver Baysal, Buldan Göğüs Hastalıkları

Hastanesindeki tedavisinin ardından Denizli Devlet

Hastanesine sevk edildi. 20 gündür yoğun bakım

ünitesinde tedavisi devam eden Münevver Baysal

doktorların tüm müdahalesine rağmen yaşamını yi-

tirdi. Baysal’ın cansız bedeni otopsi yapılmak üzere

Adli Tıp Kurumu Morguna kaldırıldı. Kazayla ilgili

başlatılan soruşturma sürüyor. İHA

HABER MERKEZİ
Edinilen bilgiye göre; Burdur’un Gölhisar ilçesine

bağlı Yeşildere Mahallesi’nde ikamet eden Alzheimer

hastası Güssün Karabaş, Perşembe günü öğle saatle-

rinde ortadan kayboldu. Tüm çabaları rağmen yaşlı ka-

dına ulaşamayan yakınları, 112 Acil Çağrı Merkezin-

den yardım talebinde bulundu. Yaşlı kadının bulun-

ması için çeşitli kamu kuruluşlarının yanı sıra sivil top-

lum örgütlerinin de katılımıyla arama çalışması baş-

latıldı. Henüz herhangi bir ize rastlanılamayan arama

çalışmalarına Denizli’nin Çameli İlçesi’nde devam edil-

diği bildirildi.

Yaşlı kadın 43 günlük
yaşam savaşını kaybetti
Denizli’de trafik kazasında yaralanarak
hastaneye kaldırılan 69 yaşındaki kadın
43 günlük yaşam mücadelesini kaybetti.

Burdurlu yaşlı kadın
Denizli’de aranıyor

Burdur’un Gölhisar İlçesinde kaybolan
Alzheimer hastası yaşlı kadının bulun-
ması için Denizli’nin Çameli ilçesi bölge-
sinde de arama çalışması başlatıldı.

Denizli Emniyet Müdürlüğü ekipleri, aranan

şahısların yakalanmasına yönelik çalışmalarına 1

- 7 Ağustos 2024 tarihleri arasında da il genelinde

yoğun bir şekilde devam etti. Yapılan çalışmalar-

da hakkında “Kasten Öldürme” suçundan 31 yıl

2 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs,

“Bilişim Sistemleri Dolandırıcılığı” suçundan 13

yıl 8 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs,

“Bilişim Sistemleri Dolandırıcılığı” suçundan 11

yıl 10 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs,

“Kasten Öldürme” suçundan 12 yıl 1 ay 16 gün

kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, “Nitelikli

Cinsel Saldırı” suçundan 12 yıl kesinleşmiş hapis

cezası bulunan 1 şahıs, haklarında hırsızlık, yağ-

ma, kasten öldürme, diğer asayiş suçları ve terör

suçlarından 5 ila 10 yıl arasında kesinleşmiş hapis

cezası ile aranan 8 şahıs, haklarında hırsızlık, do-

landırıcılık, cinsel suçlar, diğer asayiş suçları, nar-

kotik suçları, güvenlik suçları, KOM suçları, göç-

men kaçakçılığı suçları

ve siber suçlarla müca-

dele suçları olmak üzere

0-5 yıl arasında kesin-

leşmiş hapis cezası ile

aranan 40 şahıs yaka-

landı.

Kesinleşmiş hapis

cezası bulunan toplam

53 hükümlü, emniyet-

teki işlemlerinin ardın-

dan adli makamlara

sevk edildi. Çıkarıldık-

ları mahkemece tutuk-

lana hükümlüler, ceza-

evine telim edildi. İHA

Denizli’de polis ekiplerinin aranan şahıslara
yönelik düzenlediği operasyonlarda, hakla-
rında kesinleşmiş hapis kararları bulunan 53
hükümlü yakalanarak cezaevine gönderildi.

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER
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Pamukkale Belediyesi’nin

‘Cumhurbaşkanlığı Bisiklet

Turu’ organizasyonunda bir

kez kullandığı, ardından depo-

lara kaldırdığı 90 bisiklet 7 yıl

boyunca depoda unutulmuştu.

Pamukkale Belediye Başkanı

Ali Rıza Ertemur’un tesisleri

denetimi sırasında bisikletler

fark edildi ve depolardan çı-

karıldı. Onarılan ve bakımları

yapılan bisikletler düzenlenen

törenle gençlere dağıtıldı. Be-

lediyenin ana hizmet binasında

düzenlenen etkinlikte, Pamuk-

kale’de okullarını birincilikle

bitiren lise öğrencilerine ve ih-

tiyaç sahibi başarılı öğrencile-

re bisikletler teslim edildi.

Başkan Ertemur dağıtım tö-

reninde çok güzel ifadeler kul-

landı. Hayal ettikleri projeleri

tek tek yapacaklarının sözünü

veren Ertemur, “Tesislerimizi

dolaşırken, atıl halde birçok

malzeme bulduk. Karahayıt’taki

hizmet binamızda 90 bisiklet

gördük. 7 yıl önce bir etkinlik-

te kullanılmış, kenara atılmış.

Bu şekilde olmasına gönlümüz

razı olmadı. Hemen bisikletle-

ri bakımdan geçirip, gerçek sa-

hiplerine ulaştırmak istedik.

Bölgemizde lise talebesi kar-

deşlerimize, gençlerimize başarı

kıstası koyarak, teşvik olması

amacıyla bu bisikletlerimizi siz

Pamukkale halkına hediye et-

mek istedik. Üniversite çevre-

sinde bulunan PAKBİS de

çökmüştü. O’nu da kısa süre-

de tamir edip aktif hale getir-

dik” ifadelerini kullandı.

Yasin Gültekin

MAHALLE

KAHVESİ

HABER MERKEZİ
Milli Eğitim Bakanlığı tarafın-

dan yapılan açıklamada, ilkokul

1. sınıf öğrencilerinin şubeleri ve

sınıf öğretmenlerinin yanı sıra

ortaokul 5. sınıf şubelerinin de e-

Okul sistemi üzerinden kura

yöntemiyle 28-30 Ağustos tarih-

lerinde belirleneceği bildirildi. Bu

düzenlemenin, okul kayıt süreç-

lerinde şeffaflık ve adaleti sağla-

mak amacıyla yapıldığı vurgu-

landı.

Valiliklere gönderilen yazıda,

"İlkokula kaydı yapılan öğrenci-

lerin şubeleri ve öğretmenleri

kura yöntemi ile e-Okul sistemi

üzerinden Bakanlıkça belirlenir.

İlkokulda şube değişikliği, velinin

yazılı talebi üzerine rehberlik ser-

visinin hazırlayacağı gerekçeli

görüş raporu alınarak okul yöne-

timince o ders yılı içinde bir de-

faya mahsus olmak üzere yapıla-

bilir" ifadeleri hatırlatıldı.

5. SINIFLAR DA 
E-OKUL'DAN KURA  
İLE BELİRLENECEK

Yeni düzenleme, sadece ilk-

okul öğrencilerini değil, ortaokul

5. sınıf öğrencilerini de kapsıyor.

Ortaokula yeni başlayan veya

nakil olan öğrencilerin şubeleri

de e-Okul sistemi üzerinden kura

ile belirlenecek. 

Bu işlemler, "Milli Eğitim Ba-

kanlığı İlkokul 1. Sınıf Şubeleri

ile Sınıf Öğretmenlerinin ve Or-

taokul 5. Sınıf Şubelerinin e-

Okul Üzerinden Belirlenmesine

İlişkin Yönerge" çerçevesinde

gerçekleştirilecek.

28-30 AĞUSTOS TARİH-
LERİNDE KURA ÇEKİLECEK

MEB'in gönderdiği yazıda,

kura işlemlerinin 28-30 Ağustos

2024 tarihlerinde yapılacağı be-

lirtildi. Bu süreçte herhangi bir

aksaklık yaşanmaması için vali-

liklerin gerekli tüm tedbirleri al-

ması istendi. Ayrıca, ilgili yönet-

melik ve yönerge hükümlerine

sıkı bir şekilde uyulması gerektiği

vurgulandı.

MEB’den
yeni  

uygulama! 

Milli Eğitim Bakan-
lığı (MEB), okul ka-
yıtlarında yeni bir
uygulamaya geçiyor.
81 il valiliğine gön-
derilen yazıya göre,
ilkokul 1. sınıf ve or-
taokul 5. sınıf şube-
leri artık e-Okul
sistemi üzerinden
kura yöntemiyle be-
lirlenecek.

Öğrencilerin şubeleri
kura ile belirlenecek

HABER MERKEZİ
Enflasyon nedeniyle Denizli’de zam haberleri

tam gaz devam ediyor. Evinde doğalgazlı ocak

bulunmayana vatandaşın kullanmak zorunda ol-

duğu mutfak tüpü fiyatlarına 10 TL daha zam gel-

di.

Denizli’de geçen

yılın Ağustos ayında

501 TL'den satılan

Aygaz mutfak tüpü,

yapılan yeni zam ile

766 TL oldu. 

2 kilogramlık pik-

nik tüpü ise 145

TL'den 147 TL'ye

çıktı. 

Piknik tüpü geçti-

ğimiz yılın Temmuz

ayında 98 TL'den

satılıyordu.

Denizli’de tüp
fiyatlarına zam geldi
Geçtiğimiz ay 2 kez fiyatlarını
artıran dev yakıt şirketi Aygaz,
Denizli’de tüp fiyatlarına Ağus-
tos ayının ilk zammını yaptı. 

Uluslararası Olimpiyat Komitesi'nin resmi ‘E-Ticaret

Hizmetleri Partneri’ Trendyol, olimpiyatlar kapsamında

modanın merkezi Paris’in dünyaca ünlü Şanzelize Cad-

desi’nde özel bir defile ve etkinlik gerçekleştirdi.  Et-

kinlikte performans sanatçısı Ekin Bernay’ın hazırla-

dığı gösteri izleyicilerden beğeni topladı. LeonieHan-

ne, Buse Terim, Burcu Esmersoy ve Cemal Can Can-

seven'in de aralarında bulunduğu birçok ünlü etkin-

likte yer aldı. 

Trendyol anlaşma kapsamında olimpiyat mesajı ta-

şıyan Olimpiyat Koleksiyonunu satışa çıkardığını du-

yurdu. Şanzelize ile Concorde Meydanı arasında açı-

lan ve Paris 2024'e dair tüm ürünlerin satıldığı Resmi

Olimpiyat Mağazası'nda Türk üreticilerin ürünleri yer

aldı.

DENİZLİ’DE ÜRETİLDİ
Denizli başta olmak üzere Anadolu'nun dört bir ya-

nında yerli üreticilerin ürettikleri ‘Made in Türkiye' eti-

ketli olimpiyat koleksiyonu içerisinde t-shirt, polo yaka

t-shirt, şort, elbise, sweatshirt, beyzbol şapkası, balık-

çı şapkası, plaj havlusu ve bez çanta gibi 19 farklı par-

ça yer aldı. Toplam 60 bin adetlik koleksiyon Türki-

ye'de Trendyolmilla uygulaması üzerinden; Azerbay-

can, Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan, Katar,

Kuveyt, Bahreyn, Umman, Çekya, Romanya, Hol-

landa ve Almanya'da ise Trendyol uygulaması üze-

rinden uluslararası satışa sunuluyor. Sporseverler ay-

rıca Lozan'da bulunan Olimpiyat Müzesi'nden (The

Olympic Museum), IOC'nin resmi global satış platformu

olan shop.olympics.com'dan, Olimpiyat Oyunları'nın

şehri Paris'te bulunan uluslararası olimpik megasto-

redan da koleksiyon ürünlerine erişebiliyor.

2021 yılından bu yana Türkiye Milli Olimpiyat Ko-

mitesi'nin de (TMOK) resmi sponsoru olan şirket, bu

kapsamda her yıl farklı olimpik branşlardan sporcu-

ları destekliyor. Şirket, Eda Tuğsuz (Atletizm), İlke Öz-

yüksel (Modern Penthatlon), Buse Çavuşoğlu (Boks),

Ali Cengiz (Güreş) ve Kuzey Tunçelli'yi (Yüzme) Pa-

ris 2024 yolculuğunda destekliyor. İHA

Denizlili üreticilerin koleksiyonu

Şanzelize’de sergilendi
Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin
e-ticaret partneriTrendyol, modanın
merkezi Paris’in ünlü caddesi Şanze-
lize’de özel bir etkinlik gerçekleştirdi.
Denizlili üreticilerin olimpiyat kolek-
siyonu defileyle sergilendi. 

Alkışlar
Pamukkale 

Belediyesi’ne

Ferhat Solkol
Kale Belediye Başkanı Erkan Hayla bu yıl

bir ilke imza atarak ilçede Boğa Güreşi Festi-

vali düzenleyecek. 11 Ağustos Pazar günü, Dur-

muş İncedayı Er Meydanı’nda gerçekleşecek fes-

tival saat 11.00’de başlayacak. İlçede ilk kez dü-

zenlenecek olan festivale katılımın yoğun olması

bekleniyor.  Ege Bölgesi’nin farklı illerinden ge-

len 23 çift boğanın güreşeceği festivale girişler

ise ücretsiz olacak. Her yıl ilçede gerçekleştiri-

len yağlı güreşler bu yıl maddi yetersizlikler ve

pehlivanların çok yüksek miktarda ücret talep

etmesi nedeniyle gerçekleştirilmeyecek.

Kale’de boğalar er meydanına çıkacak
Denizli’de Kale Belediyesi tarafından1.’si düzenlenecek olanBoğa Güreşleri Festivali 11 Ağustos Pazar

günü gerçekleşecek. Kale Belediye Başkanı Erkan Hayla, Boğa Güreşleri Festivali’ne davet etti.
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HATİCE İÇKE
Denizli’nin 82 yıllık pidecisi

olan Gazezoğlu Pide, dünden

bugüne korumayı başardığı lez-

zetini müşterilerine sunmaya de-

vam ediyor. Süleyman Gazezoğ-

lu’nun 1942’de kurduğu günden

bu yana adresi değişmeyen ve

işletimi babadan oğula, ustalığı

ise ustadan çırağa geçerek bugü-

ne kadar gelen pideci, Kaleiçi es-

nafının ve müşterisinin yıllardır

uğrak noktası olmayı sürdürü-

yor.

“SADE PİDEYE 
YOĞUN TALEP VAR”

14 yıldır GazezoğluPide’de

çalışan, işletmenin pide ustalığını

yapan İlhan Usta, “GazezoğluPi-

de’ye çırak olarak girmiştim,

şimdi ustabaşıyım. Burada bizim

odun ateşinde pide yapıyoruz,

pidenin lezzeti onun ateşinin

yanı sıra unumuzdan, malzeme-

mizden, ustalığımızdan

geliyor.  Zamanında

burada İsmail Amcamız

vardı, ustabaşımızdır.

O burada 72 yıl çalıştı.

Burada hem babayı

hem oğlu gördü. On-

dan gelen bir lezzet

var, biz de ondan öğ-

rendiğimizle lezzeti

sürdürmeye çalışıyo-

ruz. Bu da insanların

damak tadına uygun

oluyor. Şehir dışın-

dan ve şehir içinden çok gelen

misafirimiz oluyor. Ramazan

ayında özellikle sade pidemize

çok yoğun bir talep oluyor. Kıy-

malı pidemize de çok fazla talep

oluyor” dedi.

“AYNI LEZZETİ İLE NE-
SİLDEN NESİLE DEVAM
EDİYOR”

İşletmenin ilk açıldığı yıllarda

günde birkaç tane sade pide çı-

kardığından, şuanda ise talebe

yetişemediklerinden söz eden İl-

han Usta “İlk başlarda burada

1’e 2’şer sade pide çıkıyormuş.

O zamanlar bazı müşteriler gel-

miş kıyma falan getirmiş, pide

yapmalarını istemişler ve buna

bir talep olduğunu gören işletme

sahipleri biz de malzemeyi alıp

kıymalı pide yapalım müşterileri-

mize satalım diye düşünmüşler.

Öyle yapmaya başlamışlar. Ele-

man yetiştirmişler. Böylelikle

Kıymalı ve sade pide yapımı ne-

silden nesile devam ediyor” şek-

linde konuştu. 

“YERLİ VE YABANCI TU-
RİSTLERDEN TALEP VAR”

Bazen müşterileri boş gön-

dermek zorunda kaldıklarından

bahseden İlhan Usta “Günde or-

talama bin 500 civarında sade

pide çıkarıyoruz, 650-700 civa-

rında kıymalı pide çıkarıyoruz.

Kapasite yetmiyor, kapasite yet-

se daha çok pide çıkaracağız.

Bazen müşterilerimizi boş gön-

dermek sorunda kalıyoruz. Yerli

ve yabancı müşterilerimiz pide-

mizden çok memnun kalıyor,

daha önce böyle bir pide yeme-

diklerini ifade ediyorlar. İngilizce

menümüz var, yabancı misafirle-

rimiz geldiğinde onunla yardımcı

oluyoruz. Sırf bu pideyi yemek

için yolunu değiştirip buraya uğ-

rayan bile oluyor. Farklı şehirler-

den birçok misafirimiz geliyor”

dedi.

Kaleiçi’ndeki fırının
ateşi 82 yıldır sönmüyor

Yılların  

eskitemediği

pideci talebe

yetişemiyor

Denizli’de 1942’den bu yana, aynı yerde hizmet veren Gazezoğlu Pide, 80 yılı aşkın tarihiyle müşterilerine hizmet vermeye devam
ediyor. Yıllardır değişmeyen lezzeti ile nesilden nesile, her geçen gün artan ünü ile vatandaşların uğrak noktası olmayı sürdürüyor.

1961-1965 yılları arasından Cumhuriyet Halk

Partisi’nden (CHP) Denizli’nin 12. Dönem Milletve-

kili olarak görev yapan Dr. İsmail Hakkı Ertan, 101

yaşında hayatını kaybetti. Yaşlılığa bağlı nedenlerle

vefat eden Ertan, memleketi Tavas ilçesi

Mestanağa Camii’nde cenaze töreni dü-

zenlendi. Tavas Kaymakamı İsmail De-

mir, Denizli Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Tavas

Belediye Başkanı Kadir Tatık, İlçe Em-

niyet Müdürü Ayhan Atabeyk, CHP il

ve ilçe yönetimi ve ailesi cenaze töre-

nine katıldı. Ertan’ın cenaze namazının

kılınmasının ardından Tavas Mezarlığı-

na defin edildi. İHA

Milletvekili Ertan son yolculuğuna uğurlandı
101 yaşında hayatını kaybeden Denizli’nin 12. Dönem Milletvekili
Dr. İsmail Hakkı Ertan, son yolculuğuna uğurlandı.

HABER MERKEZİ
Ticaret Bakanlığını 2024 yılı başında aldığı, ar-

dından 1 Temmuz’a ertelediği berber, kuaför ve gü-

zellik salonlarındaki izin günü uygulaması başladı.

Bakanlığın kararı doğrultusunda berber, kuaför ve

güzellik salonları haftanın bir günü zorunlu olarak

izin yapacak. İzin günün belirlenmesi konusundaki

karar ise illere bırakıldı. Denizli’de uzun süredir ber-

berler, Pazar günü izin yapıyordu. Kadın kuaförleri-

nin izin günü de belli oldu. Denizli Valiliği, Denizli

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Denizli Ticaret

Odası, Denizli Berberler, Kuaförler Odasının esnafla

yaptığı görüşmeler sonucu izin günü olarak Pazar

gününde karar kılındı. Söz konusu karar, valilik

onayıyla yürürlüğe girdi. Güzellik salonları da aynı

şekilde Pazar günü izin yapacak. Ancak Pazar gün-

leri düğün ya da nikah randevusu olan gelin ve da-

matlar, odadan izin alarak saçlarını yaptırabilecek.

MAHKEME YÜRÜTMEYİ DURDURDU 
1 ay önce alınan kararın ardından Merkezefendi

ilçesinde faaliyet gösteren bir kuaför işletmecisi, yü-

rütmenin durdurulması için Denizli 2. İdare Mahke-

mesine başvuru yaptı. Mahkeme kararı hukuka ay-

kırı bularak yürütmeyi durdurma kararı aldı. 

BAŞKAN GÜLEÇ; “KARARIN 
ANBEAN TAKİPÇİSİYİZ”

Denizli Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonu

İşletmeciler Odası Başkanı Yakup Güleç, berber ve

kuaförlerin haftalık tatil günleri olan "pazar" günü

ile ilgili Denizli 2. İdare Mahkemesi'nin yürütmeyi

durdurma kararı verdiğine işaret ederek, "Karar he-

nüz odamıza tebliğ edilmemiştir. Kararın anbean ta-

kipçisiyiz. Yeni gelişmelerden haberdar edeceğiz."

ifadelerini kullandı. 

Berber ve kuaförler Pazar günü tatil yapıyordu!

Mahkemeden
flaş izin kararı
Denizli’de kadın kuaförlerinin hafta
tatilini Pazar günü yapmasına iliş-
kin karar, mahkemeden döndü. Bir
kuaför işletmecisi tarafından açı-
lan davada mahkeme, uygulama-
nın durdurulmasına karar verdi.

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Çivril ilçesinde

31 Mart seçimlerinde halkın

büyük desteğini alarak bele-

diye başkanlığı görevine ge-

len 37 yaşındaki Semih

Dere, ekibini de kendisi gibi

genç isimlerden kurdu. Yü-

rüttüğü projeler, gerçekleştir-

diği çalışmalar ve vatandaş-

larla olan pozitif diyalogları

ile ilçede şu ana kadar tam

not alan Dere’nin belediye

başkan yardımcıları da yine

gençlerden oluştu. Daha

önce CHP’li meclis üyesi de

olan 45 yaşındaki Tansel Er-

gut’u başkan yardımcılığına

getiren Dere geçtiğimiz gün

de 27 yaşındaki CHP’li mec-

lis üyesi Sinan Genç’i başkan

yardımcısı olarak belirledi.

“VAR GÜCÜMÜZLE 
ÇALIŞACAĞIZ”

Sinan Genç yeni görevine

getirilmesinin ardından yaptı-

ğı paylaşım ile Başkan

Dere’ye teşekkür etti; “5

Ağustos itibariyle Belediye

Başkanımız Semih Dere’nin

takdiriyle Çivril Belediye

Başkan Yardımcılığı görevine

atanmış bulunuyorum. 

Bu önemli göreve layık

görülmekten büyük bir onur

ve mutluluk duyuyorum.

Başkanımız Semir Dere’ye

bana duyduğu güven ve ver-

diği destek için gönülden te-

şekkür ediyorum.

Çivril’imiz için birlikte ça-

lışacak olmaktan gurur duyu-

yorum. Çivril’imizin gelişmesi

ve halkımızın refahı için var

gücümüzle çalışacağız. 

Daha sosyal, daha refah,

daha yeşil ve daha üretken

bir Çivril için el birliğiyle gü-

zel işler başaracağımıza inan-

cım tamdır. 

Bu süreçte bizlere güve-

nen ve destek veren tüm

Çivril halkına da teşekkürleri-

mi sunarım” ifadelerini kul-

landı.

Genç başkandan genç takviye
Çivril’in genç belediye başkanı Semih Dere ekibini de
kendisi gibi gençlerden oluşturdu. Dere başkan yardım-
cılığına Tansel Ergut’tan sonra Sinan Genç’i getirdi.
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İzmir Basmane ile Isparta

Garları arasında her gün karşılık-

lı işletilen Göller Ekspresinde bir

süredir devam eden arıza sorunu

dün yeniden yaşandı. İzmir’den

aldığı yolcularla Isparta’ya doğru

yola çıkan Göller Ekspresi, De-

nizli’nin Honaz ilçesinde arıza

yaptı. Kaklık Mahallesi’ndeki yol-

cu ve yükleme istasyonunda 1

saat 10 dakikalık zorunlu mola

veren trenin yolcularına, motor-

daki hararet düşünceye kadar

duraklama yapılacağı iletildi.Ya-

şanan arıza nedeniyle yolda ka-

lan yolcular, sıcakta uzun süre

bekleyerek mağdur oldu. Sorun

çözülmediği için mağdur yolcu-

larla görevli personellerin sık sık

karşı karşıya kaldıkları iddia edil-

di. Trenin motor kısmında yaşa-

nan sorunun uzun süredir de-

vam ettiğini savunan yolcular,

trenin gerekli bakımının yapıla-

bilmesi için gerekirse seferlere

birkaç gün ara verilmesini talep

etti.

1993 YILINDAN BU YANA

SEFER YAPIYOR

İzmir, Aydın, Denizli, Afyon-

karahisar ve Isparta güzergahın-

da taşımacılık hizmeti veren Göl-

ler Ekspresi, 262 yolcu kapasiteli

4 vagonlu setlerden oluşuyor.

1993 yılından bu yana sadece

gece seferi yapan ve ortalama

seyahat süresi ortalama 8 saat

30 dakika olan Göller Ekspresi,

gelen yoğun talep üzerine 2023

yılı Aralık ayında gündüz seferle-

rine de başlamıştı.  

İHA

Göller Ekspresi Honaz’da yolda kaldı
İzmir-Isparta seferini yapan Göller Ekspresi, Denizli’nin Honaz ilçesinde arızalandı. 1 saati aşkın süre
sıcakta beklemek zorunda kalan yolcular, uzun süredir devam eden sorunun giderilmesini talep e!i.

HABER MERKEZİ
Kara, Deniz ve Hava Kuvvet-

leri komutanlıklarına bağlı 187

general ve amiralin atamaları

yapıldı. Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip

Erdoğan imzasıyla

Resmi Gazetede ya-

yımlanan kararna-

meyle birlikte Kara

Kuvetlerinde 117, De-

niz Kuvvetlerinde 32

amiral, Hava Kuvvet-

lerinde ise 38 genera-

lin görev yerleri belli

oldu. Geçen yıl De-

nizli 11. Komando Tugay Ko-

mutanlığına atanan Tuğgeneral

Ozan Nas, 6. Kolordu Kurmay

Başkanı olarak atanmasının ar-

dından Osmani-

ye'de konuşlu 12.

Komando Tugay

Komutanı Tuğge-

neral Turgut Mu-

hammet Çalış-

kanlar, Denizli'ye

atandı. Çalışkan-

lar, geçen yıl Yaş

kararlarıyla Tuğ-

generalliğe terfi

ettirilmişti.

187 general ve amiralin ataması yapıldı

Nas gi�i, Çalışkanlar geldi
Resmi gazetede yayımlanan kararnameye göre Denizli 11. Komando Tugay Komutanlığına Osma-
niye'de konuşlu 12. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Turgut Muhammet Çalışkanlar atandı.

Tüp deposunda
yangın çıktı
Denizli’de tüp deposunda çıkan yangın 
paniğe sebep oldu. Yangın itfaiye ekipleri
tarafından kısa sürede kontrol altına alındı.

HATİCE İÇKE
Yangın, Denizli’nin Merkezefendi ilçesine

bağlı bir tüp deposunda meydana geldi. Edinilen

bilgilere göre tüp deposu olarak kullanılan işye-

rinde henüz bilinmeyen bir nedenden dolayı

yangın çıktı. Yangını gören vatandaşlar olayı

müdahale etmeye çalıştı. İhbar üzerine olay yeri-

ne polis, sağlık ve Denizli Büyükşehir Belediyesi

itfaiye ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri çevrede

güvenlik önlemi alırken, itfaiye ekipleri de yangı-

na müdahale etti. Depoda bulunan tüplerde çı-

karılırken yangın itfaiye ekipleri tarafından sön-

dürülerek müdahale edildi. Yangında ise ölen ya

da yaralanan olmaması teselli oldu. Yangınla il-

gili soruşturma başlatıldı.



710 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ

İBRAHİM ALAYONT
Tavas Belediyesi bu yıl

Zeybek, Kültür ve Sanat Festi-

vali’nin 6’ncısını 15-18 Ağus-

tos tarihlerinde gerçekleştire-

cek. 

Festival, 15 Ağustos Per-

şembe günü saat 17.30’da

kortej yürüyüşü ile başlaya-

cak. Açılış, protokol konuşma-

ları ve halk oyunları gösterile-

rinin ardından Emin Mert Bo-

yacıoğlu ile Hasan Kavallı sah-

ne alacak.

ÜNLÜLER TAVAS’A
AKACAK

16 Ağustos Cuma günü

saat 21.00’de Tuğçe Kande-

mir Tavaslılara unutulmaz bir

gece yaşatacak. 16 Ağustos

Cumartesi günü ise Amfi tiyat-

ro’da çocuk şenliği yapılacak.

Saat 21.00 olduğunda Zak-

kum konseri yapılacak. 17

Ağustos Pazar günü saat

21.00’de ‘En İyi Tavas (Ya-

nık) Koyun Yoğurdu ve ‘En İyi

Tavas Kavun’ yarışması yapı-

lacak. Festivalin finalinde ünlü

Türk Rock Şarkıcısı Haluk Le-

vent sahne alacak. Festival sü-

recisince yöresel ürün sergileri,

tanıtım ve satış stantları ola-

cak.

“YEREL EKONOMİMİZE
CANLILIK KATACAK”

Tavas Belediye Başkanı

Kadir Tatık, festival öncesinde

Denizli Gazeteciler Cemiye-

ti’nde basın açıklamasında bu-

lundu. Festival süresince zey-

bek kültürünü yaşatacak çeşitli

etkinlik ve sergileri halkla bu-

luşturacaklarını ifade eden

Başkan Tatık, “Bu festival, sa-

dece kültürel değerlerimizi ta-

nıtmakla kalmayacak, aynı za-

manda Tavas’ın turizme ka-

zandırılması ve tanıtımı açısın-

dan da büyük bir öneme sa-

hiptir. Esnaflarımızın ürün ve

hizmetlerini tanıtma ve satış

yapma imkanı bulacağı bu

festival, yerel ekonomimize de

canlılık katacaktır. Sizleri festi-

valimize davet ederken, 'Hep

birlikte Tavas’ta buluşmak

üzere' diyorum” ifadelerini

kullandı.

“FESTİVAL İÇİN 
KESİNLİKLE PARA
HARCAMAYACAĞIZ” 

2023 yılında 4 milyon 900

bin TL belediye kasasından

para çıkan festival için bu yıl 1

lira bile harcamayacaklarını

ifade eden Başkan Tatık, “3

sanatçımızın toplam maliyeti 2

milyon 650 bin lira. 

Ekstra maliyetlerimiz de

var. Düzenleme, tanıtım gibi

bir organizasyon işi yapıyoruz.

Festivalin bütün masraflarını

çıkardık. 

Tavas Belediyesi’nden fes-

tivale para ayrılmayacak. Za-

ten ayrılacak olsaydı ben bu

işe girmeyecektim. Biz kesin-

likle festivalde para harcama-

yacağız.

Önümüzdeki yıllarda da

bu anlayışla devam edeceğiz.

Ciddi bir sponsor talebiyle

karşılaştım. 

Biz, bu tip sosyal işlerde

sponsorlar vasıtasıyla hareket

ediyoruz. Festivalin Tavas Be-

lediyesi’ne herhangi bir mali-

yeti yok” dedi.

Tavas’ta festival coşkusu yaşanacak
Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, 15-18 Ağustos tarihleri arasında 6’ncısı düzenlenecek Zeybek, Kültür ve Sanat Festivali’ne davet etti. Festival için belediye kasasından
para çıkmayacağını ifade eden Başkan Tatık, “Para ayrılma durumu söz konusu olsa bu işe girmeyecektim. Festival için kesinlikle para harcamayacağız” ifadelerini kullandı.

BBaaşşkkaann
TTaattııkk’’ttaann
ddaavveett vvaarr

“Yunanistan’daki pazar
payımızı %274 artırdık”

DTO, İLK DEFA 22 BİN ÜYEYİ GEÇTİ

Kur ve tüm dünyada yükselişini sürdüren enflasyon riskleriyle mücadele eden Denizlili
ihracatçılar, uluslararası arenada pazar payını yükseltmeye yönelik arayışlarını kesinti-
siz sürdürüyor. Denizli Ticaret Odası (DTO), bu amaçla dünyanın dört bir tarafındaki fu-
arlara yönelik organizasyonları ve ikili iş görüşmelerini sağlayan ticari seyahatlerle,
ihracatçıya desteğini her geçen gün daha da artırarak devam ettiriyor. Denizli, yılın ilk
7 ayındaki ihracatında, Yunanistan’a yönelik ihracatını yüzde 274 artırarak dikkat çekti. 

HABER MERKEZİ
Olağan Ağustos ayı top-

lantısı, DTO Meclis Başkanı

Salih Sarıkaya’nın yöneti-

minde yapıldı. Meclisin ola-

ğan gündemini görüşmesinin

ardından, son bir ayda dün-

yada, Türkiye’de ve

Denizli’de yaşanan

sosyoekonomik ge-

lişmeleri değerlen-

mek üzere DTO Yö-

netim Kurulu Başka-

nı Uğur Erdoğan söz

aldı. Konuşmasına,

İstanbul Sanayi Oda-

sı’nın (İSO) Türki-

ye’nin ilk ve ikinci en

büyük 500 sanayi

kuruluşu sıralaması-

na giren üyelerini

kutlayarak başladı.

İSO 500’DE YER
ALAN ÜYELERİNİ 
KUTLADI

Denizli’den ilk 500’de 14,

ikinci 500’de ise 9 firmanın

yer aldığını hatırlatan Başkan

Uğur Erdoğan, “Sıralamaya

girerek yüzümüzü güldüren

23 firmamız, geçen sene yak-

laşık 2,4 milyar dolar ihraca-

ta imza atarak Denizli ihraca-

tının yaklaşık yüzde 60’ını

gerçekleştirmişti. Denizli ola-

rak, geçen ay da 352 milyon

148 dolarlık ihracat gerçek-

leştirdik. Bir önceki aya göre

yüzde 4,48’lik bir artış yaka-

ladık. Yılın ilk 7 ayında ise

geçen yılın aynı dönemine

göre yüzde 1,9’luk bir artışa

ulaştık. Sektörel olarak baktı-

ğımızda hazır giyim ve kon-

feksiyon ilk sırada yer aldı.

Onu sırasıyla elektrik ve elek-

tronik, demir ve demir dışı

metaller, çelik ile tekstil ve

ham maddeleri izledi. Sonra-

sında da madencilik ürünleri

geldi” dedi. 

Başkan Erdoğan, geçen

yılın aynı ayıyla kıyaslandı-

ğında Denizli’nin Tem-

muz’da en büyük alıcıların-

dan Fransa’ya olan ihracatını

yüzde 36,14; İtalya’ya olan

ihracatını ise yüzde 45,54 ar-

tırdığını da açıkladı.

KARŞILIKSIZ ÇEK İLE
PROTESTOLU SENET
AZALDI

Meclis üyeleri ile

Türkiye Bankalar Birliği

(TBB) Risk Merkezi’nin

verilerini de paylaşan

Başkan Erdoğan, “İli-

mizdeki karşılıksız çek

sayısının, haziranda bir

önceki aya göre yüzde

44,37 azaldığını gör-

dük. Aynı ay karşılıksız

çek tutarındaki azalma

ise yüzde 40,5. Ayrıca,

geçen yılın aynı ayına

göre ilimizde ibrazında

ödenen çek tutarı yüz-

de 52,26 artmış. Şehrimizde

kayda alınan protestolu se-

net tutarı ise bir önceki aya

göre yüzde 0,49 azalmış”

dedi.

DTO, İLK DEFA 
22 BİN ÜYEYİ GEÇTİ

Başkan Erdoğan, konuş-

masında, DTO’ya geçen ay

159 üye kaydettiklerini ve

Ağustos ayı itibarıyla 22 bin

17 üyeye ulaştıklarını da vur-

guladı.

HABER MERKEZİ
İYİ Parti’de İl Başkanı Nihan

Cihan Özden’in görevini bırak-

masının ardından partililerin tav-

siyesi üzerine bu göreve Mer-

kezefendi İlçe Başkanı Süleyman

Semerci getirilmişti. İYİ Parti

Genel Başkanı Müsavat Dervi-

şoğlu’nun yeni yönetim kurulu

üyeleri listesini onaylamasının

ardından Semerci ve ekibi

North Point Otel’de düzenle-

nen partinin yol haritasının

belirlendiği ilk toplantısını ger-

çekleştirdi. Semerci, "Yönetim

Kurulu'nda yer alan tüm arka-

daşlarıma teşekkür ediyorum.

Bedeni partide ruhu başka yer-

lerde olanlarla yol yürüneme-

yeceğini, başarılı olunamaya-

cağını gördük. Bundan sonra

ruhu da bedeni de İYİ Parti'de

olanlarla yol yürüyeceğiz. Bu-

nun başlangıcı da sizlersiniz.

Davasına inanmış, cesur yü-

rekli arkadaşlarımla zoru ba-

şaracağımıza yürekten ina-

nıyorum. Allah yar ve yar-

dımcımız olsun" dedi. Top-

lantı partinin yol haritasının

belirlenmesinin ardından

sona erdi.

Başkan Semerci kurmaylarını topladı
Kısa süre önce İYİ Parti’de il başkanlığı görevine getirilen

Süleyman Semerci yeni yönetimi ile ilk toplantısını ger-

çekleştirdi, bundan sonra izlenecek yol haritasını belirledi.

HABER MERKEZİ
Hasta, yaralı, kaza geçirmiş

ve kötü muameleye maruz kal-

mış sokak hayvanlarının bakım

ve tedavilerini yapan Denizli

Büyükşehir Belediyesi Sokak

Hayvanları Barınma ve Reha-

bilitasyon Merkezi, vahşi doğa-

ya da şefkat elini uzatmaya de-

vam diyor. Denizli'de yerel hay-

van koruma görevlisi bir vatan-

daş tarafından Çamlık Mesireli-

ği'nde yavru tilki bulundu. Aç ve

bitkin halde bulunan tilki daha

sonra Denizli Büyükşehir Bele-

diyesi Sokak Hayvanları Barın-

ma ve Rehabilitasyon Merkezi'ne

getirildi. Yavru tilki Büyükşehir

veteriner hekimleri tarafından

yapılan kontrolünde herhangi bir

sağlık sorunu olmadığı tespit

edildi. Yavru tilki Büyükşehir

Belediyesi Sokak Hayvanları

Barınma ve Rehabilitasyon Mer-

kezi’nde 15 gün boyunca anne

şefkatinde bakım yapıldı.Bakım

ve tedavisi tamamlanan yavru

tilkinin Doğa Koruma ve Milli

Parklar Denizli Şube Müdürlüğü

ekiplerine teslim edildiği ve do-

ğal yaşam alanına yeniden bı-

rakılacağı belirtildi. 

Büyükşehir’den yaban hayatına yardım eli
Sokak hayvanlarının yanı sıra vahşi doğaya da şefkat elini uzatan Denizli Büyük-
şehir Belediyesi, annesi tarafından terk edildiği tahmin edilen yavru tilkiye sahip
çıktı. Bakım ve tedavisi tamamlanan yavru tilki doğal ortamına bırakılacak.
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Sahibinden

1991 Toros

LPG’li
Yük görmemiş
Temiz 
199.000 TL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
575.000 TL
0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

SAHİBİNDEN
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart Eşyalı
0 533 391 38 33

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, 

kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 
Ücret dolgundur.  Tüm sosyal haklar mevcuttur. 

Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
Tel: 0553 217 35 41 

GSD Çelik Yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii

(volvo akça karşısı) Denizli

HATİCE İÇKE
Denizli’nin Merkezefendi İlçesi

sınırları içerisinde yer alan ve Bay-

ramyeri Meydanı’nın alt kısmında

bulunan tarihi ‘Denizli Sebze Hali’

çürümeye terk edildi. Gün boyun-

ca binlerce kişinin geçiş yolu üze-

rinde bulunan tesis, bakımsızlık ne-

deniyle hal esnafını çileden çıkardı.

Yağmur yağdığında sebze halini su

basarken, akşam saatlerinde ise

ışıklandırma olmadığı için Denizlili-

ler sebze haline girmeye korkuyor.

Bölgedeki esnaflar geçtiğimiz yıl

kasap ve peynir halinin Denizli Bü-

yükşehir Belediyesi tarafından res-

tore ve iyileştirme çalışmaları yapıl-

dığını ancak sebze hali için imza

toplamalarına rağmen

hiçbir çalışma yapılmadığı-

nı söyledi.

MANAVLAR TESİSİ 
TERK EDİYOR
“Denizli Sebze Hali’nin duru-

mu vahim” diyen ve şikayetleri

dile getirdiğimiz için ‘tehdit ediliyo-

ruz’ diyerek sözlerine devam eden

esnaflar, “Yurt dışından gelen yerli

ve yabancı turistler Babadağlılar

Çarşısı’nda tekstil alışverişi yapı-

yorlar sonrasında Bayramyerinde

kebap yemeye, Kaleiçi’ne

alışveriş yapmaya geçiyor-

lar. 

Bu arayı da geçiş yolu

olarak kullanıyorlar. Dola-

yısıyla buradan çok insan

geçiyor. Gelen müşterileri-

miz görüntünün hoş olma-

dığını söylüyor. Bu halin

bir tarihi var. 70-80 yıldır

burada insanlar evlerine

ekmek götürüyor. Eskiden

burası çok canlıydı, her

yerde manav vardı ancak

şimdi sadece 2 tane kaldı.

Şimdi sadece geçiş yolu

oldu” ifadelerini kullandı.

“BELEDİYEYE 
YAPACAĞIZ DEDİ, 
GELEN GİDEN 
OLMADI”

Sebze halinin uzak

doğu ülkesindeymiş gibi

bir görüntüsü olduğunu

ifade eden esnaflar,

“Geçtiğimiz yıl kışın ka-

sap halini yenilediler.

Burada ise herhangi bir

işlem yapılmadı. Kasap

halinden çıkıp sebze ha-

line gelenler, ‘Nereye

geldik biz?’ diyor. Sebze

halinin Pakistan gibi bir

görüntüsü var. Özellikle

çatının durumu çok

kötü. Bir yağmur yağdı-

ğında her yer su oluyor.

Biz de buradaki esnaf-

lar olarak bu durumdan

çok muzdaribiz. Burada

ışıklandırma yok, in-

sanlar akşamlarıgeçmeye

korkuyor. Birkaç kez imza

toplayarak belediyeye

müracaat ettik. Yapacak-

larını söylüyorlar ama

hala bir faaliyet yok. Bu-

rada Denizli’ye yakışmayan bir

görüntü var. Yetkilerden istediği-

miz buranın biran önce düzeltilme-

si. Çoğu şehirlerde böyle küçücük

pasajlar bir değerlendiriliyor. Şeh-

rin göbeğindeki pasajlarda insanlar

oturup dinleniyorlar. Biz de böyle

bir şey istiyoruz” şeklinde konuştu.

“Yolu düşenler ‘Burası Pakistan gibi’ diyor…”

Sebze hali çürümeye terk edildi
Denizli’de Bayramyeri Meydanı’nın alt kısmında bulunan ‘Denizli Sebze Hali’ adeta çürümeye terk edildi. Şehrin göbeğinde yer alan ve

görüntüsüyle kente yakışmayan sebze halinde esnaflarda duruma isyan etti. Sebze haline yolu düşenlerin ‘Biz nereye geldik?’ dediğini

ifade eden esnaflar, “Hale girince kendinize uzak doğu ülkesinde hissediyorsunuz. Pakistan gibi..” diyerek tepkisini dile getirdi.

HABER
ÖZELÖZEL

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Be-

lediyesinin gençleri bilim,

spor, kültür ve eğlenceyle

buluşturduğu “Matematik,

Fizik ve Satranç Gençlik

Kampı” üçüncü dönemi

devam ediyor. 1200 metre

rakımdaki Cankurtaran

Mesireliği’nde doğayla iç

içe bulunankamp alanında

her gün birbirinden farklı

etkinliklere katılan gençler

bu kez eğlenceli bir bilim

yolculuğuna çıktı. Denizli

Büyükşehir Belediyesinin

kente kazandırdığı Denizli

Bilim Merkezi eğitmenleri

ilk olarak gençlere afet far-

kındalık eğitimi verdi. Bu

kapsamda düzenlenen

atölye çalışmasında genç-

ler ahşap, pinpon topu, pi-

pet gibi materyallerle dep-

reme dayanıklı maket ev

tasarladı. Maket evlerin da-

yanıklılık testlerini de ger-

çekleştiren gençler keyifli

zaman geçirdi. Depremden

korunma yöntemlerinin de

anlatıldığı etkinlikte öğren-

ciler gecenin ilerleyen saat-

lerinde kurulan teleskopla

gökyüzü gözlem etkinliğine

katıldı. 

GENÇLER KAMPTAN
ÇOK MEMNUN

Kampa katılan gençler

memnuniyetlerini ifade

ederek Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Bülent Nuri

Çavuşoğlu’na teşekkür etti.

Lise öğrencisi İnan Gözü-

büyük bir arkadaşının tav-

siyesiyle kampa geldiğini

anlatarak, “Kamp çok gü-

zel. Burada birçok ekinlik

düzenleniyor. Çok güzel

vakit geçiriyoruz” dedi. Se-

miha Sertdemir ise verimli

bir tatil geçirmek ve sosyal-

leşmek için kampa geldiği-

ni belirterek, “Kamptan

çok memnun kaldım. Akti-

viteleri çok fazla ve burada

yeni şeyler öğreniyoruz,

yeni arkadaşlıklar ediniyo-

ruz” dedi. Tuna Ercan da

kampta güzel vakit geçirdi-

ğini anlatarak, matematik

ve fizik derslerine bakış

açısının değiştiğini söyledi.

Elif EbrarEroğlu da, kamp-

taki sportif ve bilimsel et-

kinliklerden çok memnun

kaldıklarını ifade ederek,

emeği geçen herkese te-

şekkür etti. 

KAMPA 
KATILMAK İÇİN:
www.denizli.bel.tr

Bilim, spor, kültür ve

eğlencenin bir arada oldu-

ğu, her anı dolu dolugeçen

kampın yeni dönem kayıt-

larıwww.denizli.bel.tr adre-

sinden sürüyor. Kamp

programına Denizli gene-

lindeki 2024-2025 eğitim

öğretim döneminde 10,

11, 12. sınıf öğrencileri ka-

tılabiliyor. Gençler beş gün

boyunca farklı etkinliklerin

tadınıçıkartırken, kampla

verimli ve eğlenceli bir tatil

de geçiriyor. Gençlerin

matematik ve fizik alanla-

rında ufuklarını geliştirme-

nin hedeflendiği program-

da söyleşi, araştırma top-

lantıları, resital, gökbilim

ve gökyüzü gözlem, oryan-

tiring, drama, tiyatro, spor,

resim, karikatür ve sinema

gibi etkinlikler de düzenle-

niyor.

Denizlili gençler ‘Gençlik

Kampı’nda buluşuyor
Denizli Büyükşehir Belediyesinin gençleri bilim, spor, kültür ve eğlenceyle buluşturduğu Gençlik Kam-
pı’ndan sıra dışı bir gün daha yaşadı. Denizli Bilim Merkezi’nin sunduğu atölye çalışmalarında depreme
dayanıklı maket ev tasarlayan gençler gökyüzü gözlem etkinliği ile uzayın derinliklerini izledi.
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

Denizli'nin Çameli ilçesinde

bulunan 2 bin 115 rakımlı

Yaylacık Dağı'nda 3 Ağustos

Cumartesi günü 30 ülkeden

115 sporcunun katılımıyla

başlayan Yamaç Paraşütü

Dünya Kupası, tüm hızıyla de-

vam ediyor. Şampiyona'nın 6.

gününde Yaylacık Yamaç Pa-

raşütü Pisti'nden havalanan

115 sporcu, yaklaşık 121 kilo-

metre uçarak Burdur'un Te-

fenni ilçesi Kılçan Köyü yakın-

larına iniş gerçekleştirdi.Uçuş

esnasında 'Türkiye'nin Maldiv-

leri' olarak bilinen Burdur'un

Yeşilova ilçesinde bulunan

Salda Gölü'nün eşsiz manz-

arasını da havadan izleme fır-

satı bulan yarışmacılar, aksi-

yon kameraları ile Salda Gölü

manzarasını kayda alarak o

anları ölümsüzleştirdi. Parkur

sonunda 113 sporcu sorunsuz

bir şekilde bitiş noktasına ula-

şırken 2 sporcu ise iniş esna-

sında yaşadıkları talihsizlik ne-

deniyle yere düşerek hafif şe-

kilde yaralandılar.

"121 KİLOMETRELİK
PARKURDA 5,5 SAAT  
HAVADA KALDIM"

Şampiyonaya katılan 17

Türk yarışmacıdan biri olan

Mustafa Ulutaş, 121 kilomet-

relik mesafeyi yaklaşık 5,5 sa-

atte tamamlayarak semanın

tadını çıkardığını belirtti. Ya-

maç Paraşütü Dünya Kupası

hakkında da bilgi veren Mus-

tafa Ulutaş, “Her yıl birçok ül-

keden yapılan Yamaç Paraşü-

tü Dünya Şampiyonası bu yıl

Denizli'nin Çameli ilçesinde

yapılıyor. 30 ülkeden 115 katı-

lımcı var. Türk Milli Takı-

mı'nda biz 17 kişiyiz. Bugün

121 kilometrelik bir görev var-

dı onu icra ettik. Ben biraz ge-

ciktim açıkçası yaklaşık 5,5 sa-

attir havadayım. Yaylacık'tan

kalkış yaptıktan sonra Acıpa-

yam'ın Dodurga Köyü üzerin-

de 20 metrede yaklaşık olarak

1 saat falan dolandım daha

sonra buraya geldim o yüzden

geciktim. Herkes gitti ben en

sona kaldım. Yukarıda gör-

düklerimi ben ne kadar konuş-

sam da anlatamam ama aksi-

yon kameramla çektiğim gö-

rüntüler her şeyi anlatıyor”

dedi.Yamaç Paraşütü Dünya

Kupası, 10 Ağustos tarihinde

sona erecek. Yarışmayı ilk

üçte tamamlayan sporculara

çeşitli ödüller verilecek. İHA

Çameli’den kalkan paraşütler Salda Gölü’ne indi

121 kilometre uçtular!
Denizli'nin Çameli ilçesinde düzenlenen 2024 Yamaç Paraşütü Dünya Kupası'nın 6. gününde sporcular, 121 kilometre uçarak Burdur'un
Tefenni ilçesine iniş yaptı. 30 ülkeden katılan 115 sporcu, 'Türkiye'nin Maldivleri' Salda Gölü'nün tadını havadan çıkardı.

FERHAT SOLKOL
A Milli Kadın Voleybol Takımı, Pa-

ris 2024 yarı finalinde İtalya ile karşı

karşıya geldi. Mücadele Fransa'nın

başkenti Paris'teki South Paris Are-

na'da oynandı. Mücadeleyi İtalya 3-0

kazandı. Filenin Sultanları bronz ma-

dalya için üçüncülük maçına çıka-

cak.Mücadele bugün saat 18:15’te

oynanacak. Filenin Sultanları zorlu

maçı kazanması durumunda tarihinde

ilk kez voleybol branşında olimpiyat-

lardan madalyayla ayrılmış olacak.

Filenin Sultanları bronz için sahaya çıkacak

Hatice Akbaş gümüş
madalyada kaldı
2024 Paris Olimpiyat Oyunları’nda milli
boksör Hatice Akbaş, kadınlar 54 kilo
finalinde Çinli Yuan Chang’a mağlup
olarak gümüş madalya kazandı.

Fenerbahçeli milli boksör Hatice Akbaş, Paris Olimpi-

yat Oyunları kadınlar 54 kilo final mücadelesinde Çinli

rakibi YuanChang ile karşı karşıya geldi. Rakibine mağ-

lup olan Akbaş, ilk kez katıldığı olimpiyatları gümüş ma-

dalya ile tamamladı.23 yaşındaki boksör son 32 turunda

Büyük Britanyalı CharleyDavison’u 3-2, son 16 turunda

Avustralyalı TianaEchegaray’ı ve çeyrek finalde Moğol

EnkhjargalMunguntsetseg’i 5-0 yenerek yarı finale yük-

selmiş, yarı finalde de Güney Koreli AejiIm’i 3-2 ile ge-

çerek adını finale yazdırmıştı.İlk kez katıldığı olimpiyat-

larda gümüş madalya kazanan Akbaş, Türkiye’ye de 5.

madalyasını getirdi. İHA



Horoz’da sportif direktör 

Alper Tohman oldu 
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Denizlispor’da sportif direk-
törlük görevine Avrupa’da
birçok takımda görev yapan
Alper Tohman getirildi.

İBRAHİM ALAYONT 
Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren

Denizlispor’da yönetim sportif direktör-

lük görevi için Alper Tohman ile anlaş-

ma sağladı. Şemikler Haluk Ulusoy tes-

islerinde düzenlenen imza töreni, Futbol

Şubeden sorumlu As Başkan Güray Öz-

kan’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

ALPER TOHMAN KİMDİR?

Avusturya Viyana doğumlu Alper

Tohman, kariyerine 2016 yılında başla-

dı. Tohman, Almanca, İngilizce, Sırpça

ve Rumence biliyor. Alper Tohman, Av-

rupa’nın birçok kulübünde, dış işler ve

kulüp danışmanı olarak görev yap-

tı.2019 yılından itibaren birçok kulüple-

rin transferlerinde bağlantı kurup bu

transferlerin gerçekleşmesini sağladı.

Porto Riko Süper Lig, Romanya Süper

lig ve 1 lig, Avusturya ve İtalya’da bir-

çok takımda görev yapan Tohman, De-

nizlispor’da yurtdışı bağlantıları için

önemli rol üstlenecek.

ABDİL YAŞAROĞLU
Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nde bu sezon üst sı-

raları hedefleyen YukatelMerkezefendi Belediyesi iki transferi

birden açıkladı. Yeşil-siyahlılar Amerikan Kolej Ligi takımla-

rından Georgia’dan bu sezon mezun olan NoahThomas-

son’u kadrosuna kattı. Oyun kurucu pozisyonunda görev ya-

pan Thomasson, kolej liginin son senesinde 13.1 sayı 2.8 ri-

baund 1.6 asistle oynadı. 

POTA ALTINA SHİTTU 

Temsilcimiz Kanadalı uzun Simi Shittu’nun transferini

açıkladı. Vanderbilt mezunu olan Shittu, kolej liginde ilk se-

zonunda 10.9 sayı 6.7 ribaund’la oynadı. Geçtiğimiz sezona

Fransa’nın Limoges takımında başlayan Shittu, Aralık ayın-

da Yunanistan ekiplerinden Kolossos’a transfer oldu. Burada

9.1 sayı ve 4.8 ribaund ortalaması yakalayan Simi Shittu,

2024/25 sezonunda YukatelMerkezefendi Belediyesi için

mücadele edecek.

Merkezefendi’de
transfer şov sürüyor
Dış transferde gaza basan YukatelMerkezefendi Belediyesi Kanadalı uzun
forvet Simi Shittu ve ABD’li oyun kurucu NoahThomasson’u kadrosuna kattı.


